
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH 

 
Số:        /QĐ-TĐHHT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Tĩnh, ngày        tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định Tổ chức thi, quản lý điểm thi kết thúc học phần 

tại Trường Đại học Hà Tĩnh 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH 

 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 19/3/2007 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Hà Tĩnh;  

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư số 08/2021/TT-BGDĐT, ngày 18/3/2021 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học; 

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-TĐHHT ngày 28/6/2021 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học tại 

Trường Đại học Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 779/QĐ-TĐHHT ngày 03/11/2024 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Hà Tĩnh về việc sửa đổi bổ sung một số điều trong Quy chế đào 

tạo trình độ đại học tại Trường Đại học Hà Tĩnh; 

Theo đề nghị cùa Trưởng phòng Đào tạo.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định Tổ chức thi, quản lý 

điểm thi kết thúc học phần” tại Trường Đại học Hà Tĩnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Trưởng phòng Đào tạo, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Giám đốc 

Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng thường xuyên, Trưởng các Khoa, Bộ môn trực 

thuộc và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- BGH; 

- Lưu: VT, ĐT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 Đoàn Hoài Sơn 


		2025-03-08T07:13:04+0700


		2025-03-10T08:16:07+0700


		2025-03-10T08:16:25+0700


		2025-03-10T08:16:25+0700




